API
Monogram/APIQR
202-682-8000
api.org/Monogram

200 Massachusetts Avenue NW, Suite 1100, Washington, DC 20001-5571 USA 202-682-8000 api.org/Monogram   Page1

2020 年 11 月 23 二十三

致：API 会标认证持证方

 API 会标认证申请方

 API 审核员

来自：API 会标认证项目

标题：关于公告 6 API 会标项目下的设计与开发删减更新

谨通知 公告6 – API会标项目下的设计与开发删减 已经进行如下更新：

1. 公告6中列举的产品，其设计与开发删减条款不再进行强制要求；

2. 由于API会标项目不再包含API 6A 中的“螺纹式连接装置”，该产品在公告6列表中已被移除；

3. 自2021年7月1日起，部分产品将要求包括设计与开发条款，因此，以下产品将从公告6中

移除：

• API Spec 5B, 所有产品

• API Spec 7-1, 牙轮钻头

• API Spec 7-1, 刮刀钻头

• API Spec 7-1, 金刚石钻头

• API Spec 7-1, PDC 钻头

• API Spec 7-2, 所有产品

• API Spec 11B, 螺纹量规

您可以在API会标和APIQR：公告及更新中查看API会标认证项目协议，以及本通知副本。

如您有任何问题，请登录如下网址联系我们www.api.org/ContactMonogram。

感谢您对 API 会标和 API 质量体系项目的持续关注，以及对油气行业最高产品质量标准的支持。

https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr/monogram-apiqr-contact
https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr
https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr/advisories-updates
https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr/monogram-apiqr-contact

American Petroleum Institute   I   Monogram/APIQR Program An equal opportunity employer 00-00-2020

200 Massachusetts Avenue NW, Suite 1100, Washington, DC 20001-5571 USA 202-682-8000 api.org/Monogram      FID XXXX

Page 2

此致，

Kevin Ferrick

总监，API 会标和 API 质量体系项目

https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr